
金額（千円）
32,277,337

資 金 運 用 収 益 25,033,614
役 務 取 引 等 収 益 5,173,637
そ の 他 業 務 収 益 1,670,992
そ の 他 経 常 収 益 399,093

28,011,685
資 金 調 達 費 用 272,570
役 務 取 引 等 費 用 3,232,853
そ の 他 業 務 費 用 120,967
経 費 23,434,908
そ の 他 経 常 費 用 950,386

4,265,651
61,906

576,868
3,750,689

390,592
694,012

2,666,084
1,551,800

△ 192,214
4,025,671当 期 未 処 分 剰 余 金

特 別 利 益

損 益 計 算 書（2022年4月1日から2023年3月31日まで）

（注）記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税
法 人 税 等 調 整 額
当 期 純 利 益
繰 越 金 （ 当 期 首 残 高 ）
土 地 再 評 価 差 額 金 取 崩 額

科　　　目
経 常 収 益

経 常 費 用

経 常 利 益

特 別 損 失
税 引 前 当 期 純 利 益
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