損益計算書(2022年4月1日から2023年3月31日まで)

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

	科目							金額(千円)
経	常			収			益	32,277,337
	資	金	i j	Ē,	用	収	益	25,033,614
	役	務	取	引	等	収	益	5,173,637
	7	の	他	業	務	収	益	1,670,992
	7	の	他	経	常	収	益	399,093
経	常			費			用	28,011,685
	資	金		司 :	達	費	用	272,570
	役	務	取	引	等	費	用	3,232,853
	そ	の	他	業	務	費	用	120,967
	経						費	23,434,908
	そ	の	他	経	常	費	用	950,386
経	常			利			益	4,265,651
特	別			利			益	61,906
特	別			損			失	576,868
税	引	前	当	期	純	利	益	3,750,689
法。	人税	、信	主民	税及	爻び	事業	(税	390,592
法	人	秗	台 €	争	調	整	額	694,012
当		期	糸	屯	利	J	益	2,666,084
繰	越去	È (当	期	首列	戋 高)	1,551,800
土地再評価差額金取崩額							△ 192,214	
当	期	未	処	分	剰	余	金	4,025,671